
 

 

 

事 務 連 絡 

令和７年３月２１日 

 

各位 

 

 

つくばみらい市保健福祉部介護福祉課 

 

 

「移動スーパー」運行スケジュール変更のお知らせ 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、市行政につきま

しては、日頃より皆様方のご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

市では、買い物に不便を感じている方への支援として、市と協定を締結した

（株）カスミによる移動スーパーを運行しており、その運行にあたっては定期的

に停車場所や時間等の見直しを行っているところです。 

さて、今回、（株）カスミとの協議により移動スーパー運行を効果的、継続的

に実施するため、停車場所及び時間等の運行スケジュールの見直しを行いまし

た。 

つきましては、移動スーパーのチラシを回覧しますので、各戸１枚お取りく

ださい。ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

本事業へご理解・ご協力賜りますようお願いするとともに、ぜひとも移動スー

パーをご利用ください。よろしくお願いします。 

 

新しい運行スケジュール：令和７年４月１４日（月）～ 

回覧 

【問い合わせ先】 

つくばみらい市役所 伊奈庁舎 

保健福祉部 介護福祉課 

担当：浅香（内線：４３０６） 

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１ 

 


